
Zary.ąd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Pozriańska 33

64-300 Nowy 'I'ornyśl

tel. (0-61) 44 26 700

AO.BR.0022.25.2019

Protokół  Nr  25/2019

z posiedzeriia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  7 maja  2019r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu,  które  odbyło  się  w Zespole  Szkół  Rolrńcze  Centrum

Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,

zgodnie z listą  obecności, która stanowi  załącznik  nr  1 do protokołu.

W  posiedzeniu  Zarządu  uczestniczyli  także:  Dyrektor  ZSRCKU  w Trzciance  -  Izabela

Kałek,  Kierownik  gospodarstwa  ZSRCKU  -  Józef  Augustynek,  Kierownik  Wydziału

Gospodarki  Nieruchomościami  - Jolanta  Budzisz  i Inspektor  w  Wydziale  Gospodarki

Nieruchomościami  -  Emilia  Silska.

0  godzinie  13.30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  któiy  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i zapytał,  czy  są  uwagi  do porządku  obrad?  Uwag  nie  zgłoszono.

Starosta  poddał  porządek  obrad  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  porządek  obrad,  który  stanowi  załącznik

nr  2 do  protokołu.

W  pierwszej  kolejności  Starosta  przeszedł  do punktu  5 porządku  obrad,  tj. ,,Podjęcie

decyzji  w  sprawie  wygaśnięcia  trwałego  zarządu  w  stosunku  do  działek  położonych

w Trzciance  (działki  o numerach:  101/7,  232/7,  232/8,  232/9,  232/2,  119/21,  119/12  i 124/1)"

i oddał  głos  parń  Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami.

Kierownik  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  -  Jolanta  Budzisz

poinformowała,  że Zarząd Powiatu musi pod3ąć decyzję, czy wygasić trwały zarząd na
rńeruchomościach,  które  są zbędne.  Pani  Kierowrńk  dodała,  źe można  te pomieszczenia

przekazać  Gminie  Kuślin,  jeżeli  będzie  taka  wola  ze  strony  Zarządu  oraz  Wójta.

Szczegółowych  informacji  na temat  przekazarńa  obiektów  udzieliła  pani  Emilia  Silska  -

Inspektor  w Wydziale  Gospodarki  Nieruchomościami.

Po zapoznaniu  się z informacjami,  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  przesunął

termin  podjęcia  decyzji  w  sprawie  wygaśnięcia  trwałego  zarządu  w odniesieniu  do części

nieruchomości  w  Trzciance.  Jednocześnie  Zarząd  Powiatu  zobowiązał  trwałego  zarządcę,

tj.  Zespół  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance  do  wystąpienia

do byłych  najemców  pomieszczeń  gospodarczych  usytuowanych  w trzech  budynkach  na

działce  nr  ewid.  119/21  o opuszczenie  bezumownie  zajmowanych  lokali  użytkowych.

A-d.l.

Podięcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2019 rok.
Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że  decyzją  Ministra  Finansów,  Wojewoda

Wielkopolski  zwiększył  plan  dotacji  celowych  na 2019  rok  na sfinansowanie  przedsięwzięć



pod  nazwą  ,,Wzmocnienie  motywacyjnego  systemu  uposażeń  funkcjonańuszy"  oraz

,,Zwiększenie  konkurencyjności  wynagrodzeń  pracowników  cywilnych",  w związku  z czym

należy  wprowadzić  stosowne  zmiany.  Pani  Skarbnik  dodała,  że został  także  złożony  wniosek

Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu  o zmiany  planu

wydatków  na 2019  rok.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub uwagi  do  treści  uchwały?  Pytań  i uwag

nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  80/FN2019  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  2019  rok.

A-d.2.

Podięcie  uchwałli  w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami  na cele
budowlane  nr  ewid.  1132 oraz  1133 w m. Wąsowo  (zgoda  dla PGL Lasy Państwowe

Nadleśnictwo  Grodzisk Wlkp. w związku  z pracami  proiektowymi,  dotycz4cymi przebudowy
Starosta  omówił  przedmiotową  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do treści

uchwały?  Pytań  i uwag  nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjąl  uchwalę  nr  81/DR/2019  w sprawie  wyrażenia

zgody  na  dysponowanie  nieruchomościami  na  cele  budowlane  nr  ewid.  1132 oraz  1133 w

m.  Wąsowo.

A-d.3.

Podięcie  uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu  na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Nr  1 w Zbąsr.ytiiu,  ul.  Powstańców  Wlkp.  43.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub uwagi  do  treści  uchwały?  Pytań  i uwag

nie  było.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  82/PCUW/2019  w  sprawie

ogloszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  1 w  Zbąszyniu,

ul.  Powstańców  Wlkp.  43.

A-d.4.

Przyi«cie  na sesię  Rady Powiatu  proiektu  uchwały w sprawie pozbawienia kategorii  drogi

powiatowei nr 2727P na terenie gminy Zbqsr.yń (ti. działki o nr ewid. 1442 obręb
301506  4.0001 Zbąsr,yń).

Starosta  omówił  przedmiotową  uchwałę.

Zarząd  jednogłośnie  przyjąl  ww.  projekt  uchwały  na  sesję  Rady  Powiatu.

A-d.6.

Informacia  Dyrektora  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnei  imienia

doktora Kazimierza Hołogi  w #owytn  Tomyślu w sprawie aktualnei  sytuacii  kadrowei w

szpitalu.

Starosta  stwierdził,  że należy  przyjrzeć  się  dokładnie  sytuacji  panującej  w szpitalu.
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Po krótkiej  dyslcusji,  Zarząd  postanowil  zaprosić  Dyrektora  SP ZOZ  na kolejne

posiedzenie  Zarządu  Powiatu.

A-d.7.

Sprawy  bieżące:

a) stanowiskoZarzqduPowiatuwsprawiepismaAesculapChifaSp.zo.o.
Starosta  omówił  sprawę  dotyczącą  wystąpienia  firmy  Aesculap  Chifa  Sp. z o.o. o

uchylenie  uchwały  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  rńeruchomości

przeznaczonej  do sprzedaży  położonej  w Nowym  Tomyślu  przy  ul. Kolejowej  2. Starosta

dodał,  że zostały  przeanalizowane  zarzuty  oraz  argumentacje  i nie  znaleziono  podstaw  do

uchylenia  uchwały.

Zarząd  upoważnił  Starostę  i Wicestarostę  do podpisania  pisma  w sprawie  braku

podstaw  do  uchylenia  uchwały  Zarządu  Powiatu.

b) informacia  dotycr4ca  planowanyc1i  prac  modernizacyinycli  w Starostwie
Powiatowym

Zarząd  zapoznał  się  z  pisemną  informacją  dotyczącą  planowanych  prac

modernizacyjnych.

Starosta  poprosił  panią  Dyrektor  ZSRCKU  o zapoznanie  członków  Zarządu  z

funkcjonowaniem  Szkoły.

Dyrektor  ZSRCKU  -  Izabela  Kałek  omówiła  działalność  Szkoły.  Pani  Dyrektor

przekazała  także  informacje  na temat  wykonywanych  napraw  i remontów  w Szkole.  Pani

Dyrektor  poinformowała,  że bardzo  ważne  jest  wykonanie  remontu  dachu  na budynku

mechanizacji  oraz  zakup  deszczowni  szpulowej  do celów  nawadniania  upraw  należących  do

gospodarstwa  rolnego  przy  Szkole.

Kierownik  gospodarstwa  ZSRCKU-Józef  Augustynekprzedstawił  funkcjonowanie

gospodarstwa  przy  Szkole.

Starosta  podziękował  pani  Dyrektor  za możliwość  przeprowadzenia  posiedzenia

Zarządu  w Zespole  Szkół  i zapytał,  czy  są  jeszcze  jakieś  sprawy  do poruszenia?  Nikt  się  nie

zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządlcu  obrad  Starosta  o godzinie  15.50  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PR!EWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolaril.'
Agnres:ka  Henic:

str:3


